АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРЫМСКИЙ РАЙОН

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ
от №

город Крымск

Об утверждении Дорожной карты по методическому сопровождению
системы работы со школами с низкими образовательными результатами

в муниципальном образовании Крымский район
в 2021 году

На основании письма Федеральной службы по надзору в сфере
образования и науки от 30 марта 2020 года № 01-121/13-01 п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Дорожную карту по методическому сопровождению
системы работы со школами с низкими образовательными результатами в
муниципальном образовании Крымский район (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника управления образования З.А. Резник.

В.В. Колтаевская

«ккйио
го
ю ■ о

к 0)
о*и ^

<1> сII а ̂
о ^ ■Жх’ м а ^а л-^< а с м
II; « о

л
смон
2лн

л
лон
2л

н

о

а  2
>> н
^  2

сЗ
К
к

§
оЮаЗ

С1н

О
о
к
=̂:0->н
кч:
орро«

Он

 ̂1
О
ял
ч ..0-» о

а09(ие

ч:н 8

Оаа
(Ц

о ^

е  &

чн
и̂
к

О
о, С  а

03
4  о и
<и
К
а0)а••(ин

РЗ

СЗ
й
й

м(и

X
2  са

Он я(О

ч<и
Ч _ О

ч  сао  а

оао
аю<иа
<и
а
ао
а  .(V) Й
н ч
га 8

2о
ал

н а  о  гВ^
о  Й

С  &

оао
аю<иа
1)
а
а(и
а  ,
н ч
га а

оао
аю<иа
о
а
а<и
а  .
н ч

га а

ю

ч" Д
" га

с ч О

г ч>
н ^

с^ ®
- 04 40 40

Ч
40

О
40X «

а  04
Ч 4П
н ^
а

ч

X ч
аа  о®
а[— г
о 'О а  тЙМ г-ного сЗга ю  о(и

а
ио
га0 н
2ан1

=ао
аоаа
аХл
иоо0сЗаX1
га<иа
2  ^
I  О
а  й
5 э
э  м
н §
« I
)а 2:̂

X
аа
3га зк1 §о  а
и" 3о  щ
8 о2 ®
§ ^
а  ^

-га а  ч г
2  ^  2  о 2  X
•' аи д

с> Э
2  ̂ 2

к >,
2  ю<и О о

а  га'
о
аа го
оН X

XаX о
2  ^нГ" а

2а
а

а
аа

а
юо

чО)
га

й с:
Е «  8
ч  а
а  р
>4 ®ч  а  Д  |Х>

о
<ч

о
га
а
га ^  о

аоЧои
о
га

С

Г4

Оа
иоXо
га

га
>4чоч
о
гаа
X
ааао
а<и
ч
о
оЗсо
а

оао
аХ'4
О
ааоо
аао
2а
&

Ч го -
за го

| я  I
л  а
кО о  9̂2 ^  ^ ® „ аи 40 Й

за ^  5г
а  ч  «  ^
а  -сЗ (N1
со г-н

И Н Н

О 2
га
>>сл ^

а  ,4  Г43  ^  'О
га;|; га

(зЗX
а
аао
2чо
гав

счаоаа
а
>4
а
Во
2о
в

>ао
а
аоа

мо

а
га<и
Й

0 4
4 0
4 0

<о„  о
ч  23 ч  3

Н О ^  о  ^

Е ® -
Е 2о
Чош

1=;
о  4 0а  4Г)

X а  а  чС  >4 ч
Г4

с4

аXа

® ч  о  ^  X и
к
а
ч
133 аа
а  а  а

а
2
2сЗао

юоЗО га
го

04

XаXооа
а
чоао
2
аа
а<зЗюоаXао
ао
а
ааоо
аю
ааX<и

со
аа

а
<
ч
гч

03 Ч  ИаооасзX
2
а
ао

X аз
«  40
а
ч
соа  40
а  4̂(зЗа  ч  сМ ч  о  -

3 ^
а  00X го4 -
2  40

« ' 3а  за ч
н §  & « ^  2
а  2  Ега 2 ®
а  й 2
о Е оо  I ^  о
о 03 5!
2  К
ао
га03

а

о  о
Е 3а  а  ч  о
133 Ю
22Е  ̂
® «  а  Ога ко X

юа  о

^Е>

Xи о
а
о
а
а  а  о о
аX
й га го
2  ю  С4)
« о  -
" 2 -

В  ^
^  /*ч1

СО
ч Д  ш

х' ч а  а  « а

® НН^ О а  Д-0ч га
03 4а
«  3
X ь

13
2
аX
о
йю о
й о
га а

Xоаа
ао«

го

го

о С1н
Й ^  Е® Ч ОЕ га С1ч

« с» Е 2
ч Й а  2  ч иЧ 03

03
4
а
а
ч03 аа
а<зЗ а  га о
4 га ч ю  ч  о

и
«
ав133мо

а  о асз сз с>-в"
о 2  гаа  к

а  о- а ̂Iю  й о  2
X

(ЗЗ
гаX
«

га о
X)̂0 НН
ч: аа  а
2 «

40
а  и о о га X а  а  о  а  2 ^ о  2
>4 2
Ч Ч сз 03 03 О га га

Р2 а  а
СП..И
С4

03
аа
03
а4 о
в

Xи
03
аXо
03аа
4  о а
03

4 0ч
04

а
а
03
4
03мо
гаа
2X
4
03
4

03
4
О
гаа
X
3
а
ао
а
03
4
О
2чоо
га
гаои
о
а
а
2чаоач
ч
03
а

а
2чч
03ааао
03
24 м
а
а
2чч
03аа
4  о ю о
XХ-1
га
яо
Xо
гаа*
03
а
а
03в
03сзо

О'
С4

2
яа
а

яа
чч ч
03 Н 8
® 2 ^  ней ^
га ^
за 2оаX
о
Й
а
аоо

03
2
а
ч" о
а
2
а

-  I« I
о  24
а  сз
03 2
Ьн С)2  ̂ а
о
а

за
03
4
03а

а

Xа  о
кч: га о гая  2
оX X
>4 а  га о

о
в

оо

за
03
4
03а  а4  оза я03 о

03 > ,

а  ^8  ’К
2 4  «
4 а  ч  а^  а
ч  2  а  2
2 §а  чМ я
а
ч
03
во
оа
О
4  о
ч о

XчоX
Е
чаоюч
га

00

СЧ

X о Ч Ч
о о
Е а
а  зк оа
03
4
XI

го

аX

Й

2  с  а  о
2  о2  я
3  2а  а  о  ю

Ю  034 а  га >4

о
о
8

НКЬ:!
О
Ио

с и

о8
8коноо

с

о
38
8Н«
8

2
88

«
8
80)
Ои
оо
3н03
н8
1=5

м
Он
(Ц
8
м
8

^  Я
8 ®
И 2
8 8

8 ^
8  2

со
8  2
I  ^
ш о а.
Б
(Ц
8
8 <и 8 <и
8 о
Ч )ю

о
Б
«о
8
3
8
В
2й8>.ЮО о

ки
8
2
8
3
2«т
Нюо
«ною8

Он

Оа
Б

<8>

8О.
ОН
2
8
Н

О 8
О
8 Ю <и
8  ̂*
<и
8
8<и
(и 8
н  ч :

со 8

о

о
« о  X
8
3
2 8

8  8 >>
О Юн о

и:
8>>
8

К8Ч
<и
8
Н8

X
8
8
8
О
8
Ч  йН -5
1=: »
X * >~>
о  «

о
ноЗ

8
О
X

8  СЛ
К

Й 8
8
8
(=5
О
X
3

ч >

2
й
но

ю
й

Он

о
X
о
о
>.
Он

о
Б

8
Н
64
8
й
го

э8
<и
8
Ч
й
и
8
Н
О

38
О

Ю
й
1=:о

гл

о
о
8
<и
н
8
Ч
О
мо
X
х»
Си

о8
О
8

Ю<и
8

<и
8
8
си
8
си
н

И

й
8
64
О
X
83
2
й
8
X»

юо
«
8
8
03
4

О
8
О
Ч
8
О
О
о8
О
X
о
<и
8
88
Очо
X
8
О
Б
0)
8
8
О»
8
03
Б
о
0)

ю
о

Г4
гл

О
о
8
ч03
8
8
4
О и о
X
Он

о8
,о
8

ю
03
8

03
8
8
03

03 ■■ чн ч о 803

8
но

ю
й
Он

38
О
8
8
Ч
03
8
8
8  си
4
ев

ОнI
О
8
8
О
8
Ч
й
2
Он
О

8
8
«
8
Ч
йсо
8
8
й8
Он
о

80

X
й
О

ч
03
4
О
Он]
Б
X
8
8
8
О
8
03
4
О
м
2
8
8
О
й
8

О
8
«
О
8

83
2
й
8

юо

о
О
8
Ч
03
8
8
4
О
8
О
X
>.Он

О8
О
8

Ю
03
8

03
8
8
03
8
03
8

00

«о
8
2
83
2
й
8

юо
о
8
8
О

ю
й
4

38
О
8
8

>%ч
8
Ю
8
Ч
8
8
03
8
8
03
О
4
8  си
О
с

ч
81

8
Й
Йч
Х-»
со
03
Он
03
8
X
со
8
8

8

К
ч
03
н
8
4
О
о|
03
Й
8
О

ю
«

Он

й
Б
8

§
8
О

Ю
й
Он

8
8
О
03
И
8
03
8
И

й

й
сио
Он
Б
Ои
ов
ч
8
8
й
Он

юо
о
о8о
X
о
8ч
03
8
8
4
О
Он
О8
О
8
8

В
8
Ч
8
8

03
8
8
03
4
03
шо
Он

ч

ч
8ч
й
ио
йо

юо
й
ш
8о
03
8
й
X

о
о
8ч
03
8
8
4
О
Ио
X

Он

О8
О
8

Ю
03
8
>,
03
8
8
03
8  .
ои й
8  Ч

га  8

о
ш
8си
033

юоо
о

8
X
О
8
Ч
03
8
8
4
О
Он

з8
8
8
Ч
8
Он
Во
Он
03
2
8
й
4
В
й
X
8
О

ю
й
Он

м
8
8Б ю  о о
8
8
й
И
О о
03

ш
8

^5 о
8  03
й  8
Он 5̂

8
Ч

^  СО!
X й
8
X

8
8

О  Й8ч
Он 03
03 8

8
Ч
О

8
Оно
м"о8

чч
03
8

ин
5  Он осо “  НН

03
л  8
2^ И

О
2
8Й

X
2  5и §

-0Н Ч  М
о  03 V

и  м
2  оОн 8в о

8  23  й  с
4  8
в!’ 8  58
О  Ч  03

Ч
«  со 03
8  аз 8

- Он 8

8
8  2
2
а  ®

ч
ч
си
8
2
8  нн -3 3 о
й  ш й

та 8  о  8
Он Б

(Ч
ч '

8
2  чч
03
8
8
«

8
2 “ оо ч
и  03
3  ^

1 5
^  к
4  8
8  Ч
8  Ч
О й3 а

ю  Йо 8
8 о

о
у  8

.н 8
*  Ч
8  03
® Й|-|Н со
8  И

® §
Л

Он й3
[-Н Ю

8
8
О
О
8
8
03и
8си
ои3

ю  о
>8
О
X
о
8
4
03
8
8
4
О
Он

о
О
8
Ч
03
8
8
4
О
мо
X
Х'»

Рн

о8ов
ю
03
8
X*
03
8
8
03

ннНо» й
8  Ч

га  8

8
8
О

ю

о
8
чо
X
83
2Ч со

Он (Г

§  о
►в о  ч  к

чч
03
8
8
И
й

О  Оч
03
Он
8
8
2
8

Он 8
^  О
8  Ч
8 ^
2  К 8  ж
8  §
03 м

2  н  и  я
а |
с  о.

81
ч"

О
Хлч
03
4
Оо
8 ^
X
3
8
8
О
8
03
4
О
3
й
Ооо
8 ^
О
м

о
О
8
Ч
03
8
8
4
О
Ио
X
Хн

Он

о
8
О
8

Ю
03
8
X .
03
8
8
03
8  ,
03 ч
8  Ч

г а  8

38о
8
И М

5 I
Л  ^О 2

-Он 8■■Эс 3
Ч  2

® а
ч ^  ч 2̂го о
8 «

8  *
а  2
Он Й

03
8
8
й
гао
38  О

8сио
8
8ои
га
8о
ои3

юо

ч
о
8
й
Он р
^  8

Ч
О
О

ои
8
8
03

Ю
О

о ^

ч
ч

Й
X
Й
чс
8
8
Ч
Й
со
8
Ч
й
03

л
4  о а
н
8 о ы
8
1м
8
8
ао
8
8
8
О

ш

о
й  о

с  «
Рн н
^  К

ч:
о

О
ю «  ^
^  ^  оЗ Си Л  со

со о
о (и

о
С

зК03
4 О)
н
к
ч;
о
03
о Си

си >3

нЗн
си
03
03
н03
V
03
й
си

X
3
XА4
03
нсЗ
03

о
X

ю
03

3 ^
си о

ю с о03 га
Э оси

он
X
03
си

ю
о
к
3

^  а
н к
& 2
о §га §
о Н
X 8
^  н си о

03

й ю
сЗ«

О
л  38

си
со 5К
к 2

к ча' 03
н

^9 йсо сЗ
-н 8 Нга “
о  8

X  К
8  С  га о
си о
о га

О
;ос̂
о
з г
> 3

;з̂

о
о
к
(=:
03
н
к
ц;
о
га
о
XЗ*'!
си

к
8
03
н
о
н
03
га
н
о
о 'в '
о  оз

са ёг

О
о
8Н
О
о
8га
Ч
03
н
03
ч:

38
о
8
га
1=:
03
н8
га
о
й
си

ю
о
03
о с : н га
8  О.
га ^
4 &
^  чп03 о
си &
Он
8 2
8 га
си 8
О  X

04

8
03
4
О

о
8 О

8В
Б

сЗ
8
О

Ю И 8 >>
Си си

388

ган

X
з8
О
8

О
си
о

38
О
8
88
Н
О

ю8
си
й
си
«
8
8
03
8
8
О
8
2
га
га
1=:
о
син
8
О

СП
оп

8Н
О
о
8га
8
03
н
8
03
4
X
8
сЗ
03
н
о
03
XX
X
9
8
8
03
э
8
8
нП
О
8

з8
8Н«
8
си
Б
О
си08

О
8*' О

^  03
р" ^  ^  8
«  Ч8
8
О

О
га
о

ю  X
Си си

о
8га
03 зп
4  ^  Н К
О

, 9  Он С  га

X
8
В га

Н8 га
03 н
Он оЭ
Н 8
8 л  8  л
8 га
га
га
о
н

га О

03
си
03
8
X

з8

8
>л
со
03

8
X
8
а

со 03
га
со га
X
о
8

X
03н
X

8га
8

= 8
си
03
Б
О
X
со
X
8
8
Э
03
8 га
03
8
8
03
4
03
га
о

га
ч
03

8Н
03
о
8га
8
03н
«
03
4
га
о(-Н
8
8
си
он
8
8

га-
§ 8
&
о
Он
Б
X
2
8 га
§

Йга
о

си
ю
о
га
8
8
03
8
га
о
в
2 га
2 н

га
о
X
8

9га

ю
о
га
о
Й
га
га
>л
со
03

8 0 ^
X X

I  о
и ^
8 СО

га
В га
га
03

03 ®
. л  о м^  ей П

га
8

О. о 8 д

^  О
С  2

ч
ип

га
о
в

^  §
га Он ^
0 а ^  8 8 ®
03 О  га

й & е
1 о Р
8  X

О
сГ О

8 «
си н
^  8
га ч  га о
8  03
о о

Ю  X
га >л

Си Он

оX
о
8

ю
03
8и.
03
8
8
03
8 . 03 га
н ч

и  X

X
2
8га
га

н Нга
ш
о

I
о
8
га
§
8 О̂
Он о

8
8
Я га
со
8

03нга

8
X
2 ^
о  Он
&  >8
Э  КСу го
«  о
га га
X  03
8 >Л
® XОн
о
н
8
8
О

03
8
В
03
4
03
03
о
а

ганга
нга
га
н'л
со
03
Он!
03
8
X
со
8
8
X
8а
Ига
й
X
о
8

б
О
и

о
8

ю
03

с  ^

1П
1/3

га
&
о
Он|
8^

О
га'' О

а га
^  03 Он н
® 8

Ч
О
со

-  о
Ю  X

гага
8
о
га >л
си си

о
X
о
8

ю
03
8и̂л
03
8
8
038 ,
Н Ч

га X

X
2
8
га

«  X
8
В

8
И
8 , ,
ч: 2а й

п  ^
о  о
03 ^

8 -
8 га
н
о

Ю -го

СУ

&
о
си
8

оЯч о
^  I .

Л
Р  а

о й
8 2

X
2
8га
га
03н
8

О
га
о
8
га
8
8
03

8
н
о
о
4
ган
о
о
8а
03
8
о

га8
н
X  Л  03 га

га
-8 - н га оз
со и
О 9

м
о
й
Й
га
Хл
со

О^
X X
8 ^

га си
® ю

о
X

<

в

I
и
8
8
03
8
я си

ю  ю
о о

ю
1га

О
се о

^  § Он Н
® 8
га ч8
8
О

О
И
о

Ю  X8
Си Он

о
X
о
8

ю
03
8
З'л
03
8
8
03
8 .
03 8
н ч

со X

з 8
О
X
о
03
8
8
X
О
X 8
4
03
8
9
8
8
03

га
ио
Б
О
8
2
но

ю8
си
8
8
88
СО
8
88
X
Оно
X
8
8
Он
ОИ
8
8
О

1га

ган8Нга
га
Хл
со
03
Он
03
8
X
со
8
8
X
8а
ш
8
со
8
X
О
8

б
О
м

з8
03
га8
X
8
4
О
Он
2 й
Он й
Хл я
^  9 га 8
га
X  О

X
8
8
со
03
си

со

га
8
8
03
га
РЗ
8
Онв
8
X
8
8
га

8
га
га8
X
8X
о
03
2
8

СО